[ay

g~ wN

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

INSCRICAO
0015060
0000950
0022850
0024910
0005570

CONCURSO PUBLICO - 02/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL APOS RECURSOS - AMPLA CONCORRENCIA

ENGENHARIA MECANICA - SAO MATEUS

NOME OBJ
CRISTIANO SEVERO AIOLFI 76,00
ERNANDES MARCOS SCOPEL 76,00
WALBER RONCONI DOS SANTOS 78,00
LUCAS HENRIQUE PAGOTO DEOCLECIO 82,00
FREDERICO DE ANDRADE SANTANA 74,00

DID
70,67
66,00
65,33
60,67
58,00

RESULTADO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado

Pagina 1



