

ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO - 02/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL AFOS RECURSOS - AMFLA CONCORRENCIA					
ENGENHARIA MECÂNICA - SÃO MATEUS					
#	INSCRIÇÃO	NOME	OBJ	DID	RESULTADO
1	0015060	CRISTIANO SEVERO AIOLFI	76,00	70,67	Classificado
2	0000950	ERNANDES MARCOS SCOPEL	76,00	66,00	Classificado
3	0022850	WALBER RONCONI DOS SANTOS	78,00	65,33	Classificado
4	0024910	LUCAS HENRIQUE PAGOTO DEOCLECIO	82,00	60,67	Classificado
5	0005570	FREDERICO DE ANDRADE SANTANA	74,00	58,00	Desclassificado